F.ENTRADA
17-MAYO-22
17-MAYO-22
17-MAYO-22

17-MAYO-22
17-MAYO-22

17-MAYO-22
17-MAYO-22
17-MAYO-22

17-MAYO-22
17-MAYO-22

17-MAYO-22

17-MAYO-22
17-MAY-22

PROCESO
EJE-0023-22
EJE-0034-22
EJE-0077-20

EJE-0029-21
EJE-0055-21

EJE-0057-21
PER-0051-21
PER-0049-22

PER-0013-19
PER-0070-21

SUC-0078-21

DIV-0026-22
A.P-0051-22

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE CAQUEZA
PROCESOS AL DESPACHO No. 13

DEMANDANTE DEMANDADO
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. J.I.C.V.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. M.G.M.C.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. ANA MARLEY HERRERA TORRES
LUIS VICENTE GUTIERREZ GUTIERREZ Y

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. OTRA

BANCO MUNDO MUJER S.A. YESID ALDEMAR PARRADO GUTIERREZ

ANA CECILIA PARRADO HERNANDEZ Y

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. OTRO

JAIME HELI MARTINEZ MARTINEZ AURA MARIA MARTINEZ M/NEZ Y OTRA

MARIA NOHELIA AGUDELO ROJAS  JULIO CESAR AGUDELO ROJAS Y OTROS
JOSE TRINIDAD MARTINEZ CARRILLO Y
GREGORIO CLAVIJO ALVAREZ Y OTRA OTROS
FLOR STELLA ROJAS AGUDELO  MARIA ADELA ROJAS AGUDELO Y OTROS

SALUSTIANO ROZO O SALUSTINO
ROZO MORENO

CLEMENTINA MARTINEZ ESTRADA'Y
SANDRA LUCIA MELO MARTINEZ OTROS

ODILIA MATEUS DE HERRERA

Relacion de procesos que dan cuenta de los expedientes que ingresaron al despacho en la fecha para ser analizadas y emitida la respectiva
decision que en derecho corresponda.




LEONARDO RODRIGUEZ FORERO.
SECRETARIO







